DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS ATRIBUIÇÕES DOS
GESTORES ESCOLARES NO CONTEXTO DA ESCOLA PÚBLICA de autoria de
FERNANDA KARINA SOUTO MAIOR DE MELO, GIVANILDO DA SILVA, foi publicado nos
VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81567

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81567